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Ausschreibung 

 
AOV/SUA-SF 008/2021 

 
KONZESSION DER ÖFFENTLICHEN 

AUSSERSTÄDTISCHEN 
LINIENVERKEHRSDIENSTE MIT 

AUTOBUSSEN IN DER ZUSTÄNDIGKEIT 
DES LANDES SÜDTIROL 

 
LOS 1: 86207969E7 
LOS 2: 8620821E87 
LOS 3: 8620837BBC 
LOS 4: 8620880F37 
LOS 5: 8621250091 
LOS 6: 8621266DC1 
LOS 7: 8621452741 
LOS 8: 86215876A9 
LOS 9: 8621594C6E 
LOS 10: 8621601238 

  
Gara 

 
AOV/SUA-SF 008/2021 

 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO PUBBLICO DI LINEA 
EXTRAURBANO CON AUTOBUS DI 
COMPETENZA DELLA PROVINCIA 

AUTONOMA DI BOLZANO 
 

LOTTO 1: 86207969E7 
LOTTO 2: 8620821E87 
LOTTO 3: 8620837BBC 
LOTTO 4: 8620880F37 
LOTTO 5: 8621250091 
LOTTO 6: 8621266DC1 
LOTTO 7: 8621452741 
LOTTO 8: 86215876A9 
LOTTO 9: 8621594C6E 
LOTTO 10: 8621601238 

 

   

Erläuterungsanfrage Nr. 46  Richiesta di chiarimento n. 46 

   

Frage 
In der Anlage "comunicazione-
t797624i0a24904e16817.xslx" der 
Erläuterungsanfrage Nr. 20 wird angegeben, 
dass bei den Citybussen (Fahrzeuge der Länge 
7,0 - 8,0m) sowohl Fahrzeuge der Klasse I als 
auch der Klasse II vorgesehen sind. In der Anlage 
"A5_7728-2020_Dekret Ausstattung Busse.pdf" 
in den Ausschreibungsunterlagen sind für die 
Klasse I allerdings keine Fahrzeuge in dieser 
Länge vorgesehen. Bitte teilen Sie mit, wie die 
Fahrzeuge der Klasse I in der Länge 7,0 bis 8,0m 
gefunden werden müssen. 
 

 
Quesito 
Nell'allegato "comunicazione-
t797624i0a24904e16817.xslx" del chiarimento n. 
20, si afferma che per i Citybus (veicoli di 
lunghezza 7,0 - 8,0m) sono previsti sia veicoli di 
classe I che di classe II. Tuttavia, nell'allegato 
"A5_7728-2020_Decreto allestimento 
autobus.pdf" nei documenti di gara, non sono 
previsti veicoli di questa lunghezza per la classe 
I. Si prega di indicare come devono essere 
reperiti i veicoli di classe I con lunghezza da 7,0 
m a 8,0 m. 
 
 

Antwort 
Als Bezug kann die Spalte der Klasse A „bis 8 m“ 
herangezogen werden. 
 

 
Risposta 
Si può prendere come riferimento la colonna 
della classe A “fino a m 8.0” 

 
 

 

 


